24.  关于公司内部控制的自我评价报告 2011-04-16 巨潮资讯网

25.

中信证券股份有限公司关于《恒泰艾普石油

天然气技术服务股份有限公司 2010 年度内

部控制自我评价报告》之核查意见

2011-04-16 巨潮资讯网

26.
关于公司 2010 年度募集资金存放与使用情

况鉴证报告
2011-04-16 巨潮资讯网

27.
2010 年度募集资金存放与使用情况的专项报

告
2011-04-16 巨潮资讯网

28.  独立董事及审计委员会年报工作制度 2011-04-16 巨潮资讯网

29.  独立董事候选人声明（钱爱民） 2011-04-16 巨潮资讯网

30.
对公司《2010 年度内部控制自我评价报告》

的书面审核意见
2011-04-16 巨潮资讯网

31.  独立董事提名人声明 2011-04-16 巨潮资讯网

32.  独立董事对相关事项发表的独立意见 2011-04-16 巨潮资讯网

33.  重大信息内部报告制度 2011-04-16 巨潮资讯网

34.
董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理制度
2011-04-16 巨潮资讯网

35.  关于网下配售股份上市流通的提示性公告 2011-04-01 巨潮资讯网

36.  关于完成工商变更登记的公告 2011-03-03 巨潮资讯网

37.
与中国煤炭地质总局地球物理勘探研究院签

署战略合作框架协议的公告
2011-03-01 巨潮资讯网

38.  2010 年度业绩快报公告 2011-02-25 巨潮资讯网

39.  关于签订《募集资金三方监管协议》的公告 2011-01-29 巨潮资讯网

40.  2010 年度业绩预增公告 2011-01-25 巨潮资讯网

41.
首次公开发行股票并在创业板上市公告书提

示性公告
2011-01-06 巨潮资讯网

42.  首次公开发行股票上市公告书 2011-01-06 巨潮资讯网

43.
北京市中伦律师事务所关于公司首次公开发

行的股票申请在创业板上市的法律意见书
2011-01-06 巨潮资讯网

44.
中信证券股份有限公司关于公司股票上市保

荐书
2011-01-06 巨潮资讯网

   恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司 2011 年半年度报告

   19

第六节 股本变动及股东情况

（一） 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,660,000 75.00%   66,660,000  66,660,000 133,320,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 63,366,960 71.29%   63,366,960  63,366,960 126,733,920 71.29%

 其中：境内非国有

法人持股
15,116,900 17.01%   15,116,900  15,116,900 30,233,800 17.01%

   境内自然人持

股
48,250,060 54.29%   48,250,060  48,250,060 96,500,120 54.29%

4、外资持股 3,293,040 3.71%   3,293,040  3,293,040 6,586,080 3.71%

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股
3,293,040 3.71%   3,293,040  3,293,040 6,586,080 3.71%

5、高管股份

二、无限售条件股份 22,220,000 25.00%   22,220,000  22,220,000 44,440,000 25.00%

1、人民币普通股 22,220,000 25.00%   22,220,000  22,220,000 44,440,000 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 88,880,000 100.00%   88,880,000  88,880,000 177,760,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙庚文 22,673,340 0 22,673,340 45,346,680 首发承诺 2014.1.7

郑天才 5,307,300 0 5,307,300 10,614,600 首发承诺 2012.1.7

杨绍国 4,390,800 0 4,390,800 8,781,600 首发承诺 2012.1.7

莫业湘 3,293,040 0 3,293,040 6,586,080 首发承诺 2012.1.7

邓  林 3,023,700 0 3,023,700 6,047,400 首发承诺 2012.1.7

秦钢平 2,744,220 0 2,744,220 5,488,440 首发承诺 2012.1.7

林依华 2,103,900 0 2,103,900 4,207,800 首发承诺 2012.1.7

谢桂生 1,440,000 0 1,440,000 2,880,000 首发承诺 2012.1.7

   恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司 2011 年半年度报告

   20

曾  芸 708,000 0 708,000 1,416,000 首发承诺 2012.1.7

曲广生 623,700 0 623,700 1,247,400 首发承诺 2012.1.7

王晏清 530,760 0 530,760 1,061,520 首发承诺 2012.1.7

赵  彬 447,300 0 447,300 894,600 首发承诺 2012.1.7

吴  虹 333,900 0 333,900 667,800 首发承诺 2012.1.7

吴传清 195,180 0 195,180 390,360 首发承诺 2012.1.7

李  林 100,800 0 100,800 201,600 首发承诺 2012.1.7

郭慧麟 56,220 0 56,220 112,440 首发承诺 2012.1.7

胡  星 37,440 0 37,440 74,880 首发承诺 2012.1.7

陈方亚 31,200 0 31,200 62,400 首发承诺 2012.1.7

仇洪昌 31,200 0 31,200 62,400 首发承诺 2012.1.7

北京志大同向投资咨

询有限公司
4,200,000 0 4,200,000 8,400,000 首发承诺 2012.1.7

深圳市达晨财信创业

投资管理有限公司
3,755,280 0 3,755,280 7,510,560 首发承诺 2012.1.7

北京德邦瑞景投资管

理咨询有限公司
3,000,000 0 3,000,000 6,000,000 首发承诺 2012.1.7

深圳市圣华洋创业投

资管理有限公司
972,720 0 972,720 1,945,440 首发承诺 2012.1.7

金石投资有限公司 1,855,670 0 1,855,670 3,711,340 首发承诺 2012.11.9

北京百衲投资有限公

司
1,333,230 0 1,333,230 2,666,460 首发承诺 2012.12.11

张晓雷 1,999,780 0 1,999,780 3,999,560 首发承诺 2012.12.11

孟庆有 1,333,230 0 1,333,230 2,666,460 首发承诺 2012.12.11

林  贵 138,090 0 138,090 276,180 首发承诺 2012.12.11

首次公开发行网下配

售股份
4,400,000 4,400,000 0 0 网下配售新股规定 2011.4.7

合计 71,060,000 4,400,000 66,660,000 133,320,000 － －

（三） 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 3,145

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

孙庚文 境内自然人 25.51% 45,346,680 45,346,680 0

郑天才 境内自然人 5.97% 10,614,600 10,614,600 0

杨绍国 境内自然人 4.94% 8,781,600 8,781,600 0

北京志大同向投资咨询有限公司 境内非国有法人 4.73% 8,400,000 8,400,000 0

深圳市达晨财信创业投资管理有限公司 境内非国有法人 4.23% 7,510,560 7,510,560 0

莫业湘 境外自然人 3.71% 6,586,080 6,586,080 0

邓林 境内自然人 3.40% 6,047,400 6,047,400 0

北京德邦瑞景投资管理咨询有限公司 境内非国有法人 3.38% 6,000,000 6,000,000 0

秦钢平 境内自然人 3.09% 5,488,440 5,488,440 0

   恒泰艾普石油天然气技术服务股份有限公司 2011 年半年度报告